
ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE 

VYHLAŠUJE 
výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 

„SPRÁVCE SÍTĚ“ 

Pracovní náplň: 
− spolupracuje při tvorbě, rozvoji a uplatňování koncepcí technického a organizačního 

zajištění informačních systémů ČŠI včetně řešení problémů informačního systému 
− spolupracuje při tvorbě, rozvoji a korekcích metodických nástrojů týkajících se 

informačních systémů užívaných v ČŠI 
− podílí se na tvorbě a koordinaci systému evidence, rozmístění a užívání prostředků 

výpočetní a komunikační techniky 
− podílí se na základní správě elektronické pošty a serveru elektronické pošty 

příslušného pracoviště ČŠI 
− provádí základní správu počítačové sítě serveru daného inspektorátu ČŠI – sledování 

kritických parametrů 
− podílí se na tvorbě vnitřního a vnějšího informačního systému a jeho pravidelné 

aktualizaci 
− poskytuje informační a metodický servis daného inspektorátu ČŠI 
− podílí se na provádění a zajišťování údržby, oprav a servisu prostředků výpočetní  

a komunikační techniky 
− aktivně se podílí na dalším sebevzdělávání a účastní se vzdělávacích akcí 

organizovaných zaměstnavatelem 
− účastní a podílí se v rámci svých kompetencí na tvorbě a připomínkovém řízení při 

tvorbě vnitřních předpisů organizace 

Profil uchazeče (požadavky): 
− SŠ vzdělání s maturitou (nejlépe informatika) 
− znalost prostředí Microsoft Windows Server a Active Directory 
− zkušenosti s administrací klientských operačních systémů Microsoft a dalších 

klientských Microsoft produktů, detailní znalost kancelářského balíku MS Office 
− znalost dalších serverových aplikací Microsoft výhodou 
− řidičský průkaz sk. B 

Ohodnocení a benefity: 
− platové zařazení v 9. platové třídě 
− 5 týdnů dovolené 
− příspěvek na stravenky, volnočasové aktivity 
− možnost spolupráce na celorepublikových IT projektech  
− práce s nejmodernějšími technologiemi v oblasti HW a SW 
− kvalitní materiální zázemí pro výkon práce 
− profesní rozvoj zaměstnanců 



Přihláška musí být doložena: 
− ověřenou kopií dokladů o dosaženém vzdělání (maturitní vysvědčení,                       

popř. vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, diplom) 
− strukturovaným životopisem a přehledem dosavadního průběhu zaměstnání 
− výpisem z rejstříku trestů (ne starším 3 měsíců) 

Pozn.: 
- možný nástup: Ihned 

Upřesněná místní působnost pro vyhlášené pozice: 

Pracovní pozice Místo výkonu práce 

Správce sítě Moravskoslezský inspektorát 

Správce sítě Královéhradecký inspektorát 

Přihlášku s požadovanými doklady zasílejte do 11. listopadu 2013 (datum doručení 
na ústředí ČŠI) na adresu: Česká školní inspekce, Oddělení profesního rozvoje, 
Mgr. Lucie Sokolová, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, nebo na emailovou 
adresu: Lucie.Sokolova@csicr.cz 

V případě dotazů se můžete obrátit: Lucie.Sokolova@csicr.cz; tel. 251 023 108. 

  PhDr. Ondřej Andrys, MAE v. r. 
 náměstek ústředního školního inspektora  

pro inspekční činnost 
 

mailto:Lucie.Sokolova@csicr.cz
mailto:Lucie.Sokolova@csicr.cz

